

Årsredovisning

för

Funbutler AB

559031-6542

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-17.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

André Reutergard, Styrelseledamot

2025-04-18

Styrelsen och verkställande direktören för Funbutler AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget skall utveckla, sälja, implementera och förvalta mjukvara, företrädesvis avseende bokningssystem och verksamhetssystem samt idka därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Lund kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Funbutler genomförde en riktad nyemission till Global Leisure Group där 129 500 aktier emitterades till kursen 20,77 kr per aktie. Efter emissionen uppgår det totala antalet aktier till 150 812. Kapitalet används för att accelerera tillväxt inom marknadsföring, försäljning och produktutveckling. Omsättningen uppgick till 5 011 549 SEK, en ökning med 31,7 % jämfört med föregående år. Nettoomsättningen steg med 32,7 % till 4 580 165 SEK.

Bolaget är nu verksamt i 16 länder och förbereder etablering av kontor i Frankrike, utöver huvudkontoret i Sverige. Under året hanterade Funbutler bokningar till ett totalt värde om cirka 50 miljoner euro. Betydande marknadsföringsinsatser genomfördes i Danmark, Finland och Frankrike. Global Leisure Group, via SPI Global Play, blev delägare i Funbutler och stärker därmed bolagets möjligheter till fortsatt internationell expansion.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	4 580	3 453	2 832	1 856
Resultat efter finansiella poster	-349	-102	-21	51
Soliditet (%)	84,2	57,3	64,6	33,5

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fond utveckl.- avgifter	Fri överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	88 644	533 349	591 356	-326 839	-96 059	790 451
Disposition enligt beslut av årsstämman:						
Balanseras i ny räkning				-96 059	96 059	0
Nyemission	10 919		2 888 586			2 899 505
Utvecklingsfond		187 784		-187 784		0
Omvandling aktieägartillskott				-189 524		-189 524
Aktieägartillskott till blanserat				189 524		189 524
Årets resultat					-348 855	-348 855
Belopp vid årets utgång	99 563	721 133	3 479 942	-610 682	-348 855	3 341 101

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 510 476 (700 000) kr.

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 869 260
årets förlust	-348 855
	2 520 405

disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 520 405
	2 520 405

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		4 580 166	3 452 813
Aktiverat arbete för egen räkning		428 000	347 510
Övriga rörelseintäkter		3 384	4 626
		5 011 550	3 804 949
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-550 844	-513 053
Övriga externa kostnader		-1 237 094	-986 652
Personalkostnader	3	-3 352 410	-2 233 206
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-240 216	-154 616
Övriga rörelsekostnader		-10 241	-5 352
		-5 390 805	-3 892 879
Rörelseresultat		-379 255	-87 930
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		61 525	822
Räntekostnader och liknande resultatposter		-31 125	-14 681
		30 400	-13 859
Resultat efter finansiella poster		-348 855	-101 789
Resultat före skatt		-348 855	-101 789
Skatt på årets resultat		0	5 730
Årets resultat		-348 855	-96 059

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	4	721 133	533 349
		721 133	533 349
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	5	55 757	121 237
		55 757	121 237
Summa anläggningstillgångar		776 890	654 586
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		104 680	136 282
Övriga fordringar		75 466	92 957
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		523 845	342 447
		703 991	571 686
<i>Kassa och bank</i>		2 485 350	154 406
Summa omsättningstillgångar		3 189 341	726 092
SUMMA TILLGÅNGAR		3 966 231	1 380 678

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		99 563	88 644
Fond för utvecklingsutgifter		721 133	533 349
		820 696	621 993
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		2 869 260	264 518
Årets resultat		-348 855	-96 059
		2 520 405	168 459
Summa eget kapital		3 341 101	790 452
Långfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut	6	0	83 721
Summa långfristiga skulder		0	83 721
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		233 042	190 572
Övriga skulder		258 799	238 659
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		133 289	77 274
Summa kortfristiga skulder		625 130	506 505
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 966 231	1 380 678

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet medan kursvinster och kursförluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Immateriella tillgångar

Företaget redovisar internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar enligt aktiveringsmodellen. Det innebär att samtliga utgifter som avser framtagandet av en internt upparbetad immateriell anläggningstillgång aktiveras och skrivs av under tillgångens beräknade nyttjandeperiod, under förutsättningarna att kriterierna i BFNAR 2012:1 är uppfyllda.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde.

Följande avskrivningstider tillämpas:

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	5 år
---	------

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	400 000	400 000
	400 000	400 000

Not 3 Anställda och personalkostnader

	2024	2023
Medelantalet anställda		
Medelantalet anställda	6	5
	6	5
Löner och andra ersättningar		
Styrelse och verkställande direktör	1 545 000	1 208 100
Övriga anställda	969 455	448 507
	2 514 455	1 656 607
Sociala kostnader		
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	794 836	524 192
	794 836	524 192
Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader	3 309 291	2 180 799
Not 4 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten		
	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	773 078	425 568
Inköp	428 000	347 510
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 201 078	773 078
Ingående avskrivningar	-239 729	-85 113
Årets avskrivningar	-240 216	-154 616
Utgående ackumulerade avskrivningar	-479 945	-239 729
Utgående redovisat värde	721 133	533 349
Not 5 Andra långfristiga fordringar		
	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	121 237	
Tillkommande fordringar		121 237
Avgående fordringar	-65 480	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	55 757	121 237
Utgående redovisat värde	55 757	121 237
Not 6 Långfristiga skulder		
	2024-12-31	2023-12-31
Förfallotidpunkt, 1-5 år från balansdagen	0	83 721
	0	83 721

André Reutergard
André Reutergard
Verkställande direktör
2025-04-10

Johan Westerberg
Johan Westerberg

2025-04-10

Joakim Bengtsson
Joakim Bengtsson

Emil Isaksson
Emil Isaksson

2025-04-10

2025-04-10

Niclas Wettergren
Niclas Wettergren

2025-04-10

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-04-10

Valon Makolli
Valon Makolli
Auktoriserad revisor
Baker Tilly MLT KB
